
Noteikumi par Valsts zemes bankas ķīlu

zīmju kursu.
Instrukcijas mežu un meža materiālu iz-

sniegšanai valsts mežos grozījumi un
papildinājumi.

Pielikums pie noteikumu par ēku celšanai
izsniegto valsts aizdevumu dzēšanu
5. panta.

Rīkojums par valsts fermu darbiniekiem
izsniedzamā deputāta cenām.

Rīkojums par mājas alus darīšanu.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Lāču pieturas punktā.

Rīkojums par pārgrozībām Valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par Valsts zemes bankas ķīlu zīmju kursu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

1. Izsniedzot aizdevumus ķīlu zīmēs, Valsts zemes banka pēdējās atpērk no aiz-
devuma ņēmēja par nominālvērtību .Par tādu pašu vērtību Finanču ministrija pieņem
šīs zīmes ieskaitīšanai saimnieciskās dzīves atjaunošanas fondā.

Piezīme. Šī panta noteikums attiecināms arī uz visiem agrākiem vēl neatmak-
sātiem Valsts zemes bankas ķīlu zīmju aizdevumiem.

2. Eventuelā kursa starpība par iepriekšējā laikā pieņemtām un saimnieciskās
dzīves atjaunošanas fonda portfelī esošām ķīlu zīmēm no šī fonda norakstāma.

Rīgā, 1931. g. 3. novembri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris J. Annuss.

Instrukcijas
mežu un meža materiālu izsnieg-
šanai valsts mežos grozījumi un

papildinājumi.
Instrukcijā mežu un meža materiālu

izsniegšanai valsts mežos (izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 267. numurā) ievest
sekošus grozījumus un papildinājumus:
25. panta 4. punktu papildināt ar vārdiem
,,un sacensībās".

Tā paša panta piezīmē pēc vārda ,.izso-
les" ielikt vārdus ,,un sacensībās".

29. panta sākumā pēc vārda ,,izsolēs "
ielikt vārdus „un sacensībās".

65. panta pirmos divus teikumus atvietot
ar sekošu tekstu:

,,Izsoles izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
ne vēlāk kā vienu mēnesi, bet pārdodot

mežu un kokus, kas likvidējami steidza-
mības kārtībā, kā arī gatavus materiālus —
ne vēlāk kā septiņas dienas pirms pārdoša-
nas dienas. Izsolēs nepārdotās vienības
var nolikt pārdošanai nākošās izsolēs,
izsludinot pārdošanai ne vēlāk kā septiņas
dienas iepriekš".

Instrukcijas III daļā ,,Meža pārdošana",
pēc 77. panta ievest šādu jaunu nodalījumu
ar pantiem 77'.—775.:

la. Meža pārdošana sacensībās.
77 1. Pārdošanai sacensībās mežu sa-

gatavo tādā pat kārtā, kā tas paredzēts
pārdošanai izsolēs (sk. instr. 25.—62. p.).

772. Sacensībās mežu izziņo pārdošanai
un pārdod saskaņā ar Likuma par mežu
un meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu valsts mežos 201.—209. pantiem.

773. Sacensību izsludināšana ,,Valdības
Vēstnesī" vai citos laikrakstos nav obligā-
toriska, bet tās jāizziņo zināmām ieinte-
resētām personām tieši un vispārībai caur
policiju, pašvaldības iestādēm un meža
administrācijas amata personām.

774. Mutiskās sacensības noliek pār-
došanā mežu un meža materiālus biezi
apdzīvotu vietu un pilsētu vajadzībām
mazās vienībās, pie kam sacensības var
noturēt uz vietas pie pārdodamiem objek-
tiem.

775. Sacensībās, kurās paredzēta dro-
šības nauda iesniegto piedāvājumu no-
drošināšanai, sacensības kommisija ved
drošības naudu sarakstu tādā pat kārtā,
kā tas notiek izsolēs (forma Ne 9).

109. pantu papildināt ar šādu jaunu
d) punktu.

d) par meža pārdošanu mutiskās sacen-
sībās.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Jādās vietās:

Rēzeknes apriņķī:
Barkavas pagastā Liepinieku un Egļu-

Salas mājās un Varakļānu pagasta amat-
nieku gabalos Boleslava Pilikova Ne 532F
un Ilzes Opuls Ne 534F.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai
policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku
atļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,

kas apmaksājams ar 40 sant. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publi-
cēto vietu iedzīvotājiem caur sludināju-
miem biezi apdzīvotās vietās un vietās,
kur notiek lielāka pilsoņu sapulcēšanās,
uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī. Ne 3457.
Iekšlietu ministra b. G. Vizuls.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Apstiprinu.
1931. g. 23. oktobrī.

Satiksmes ministris Dr A.Rancans.

Rīkojums Nr. 398
par operāciju paplašināšanu Lāču pieturas

punktā.
No 1931. g. 15. novembra ievedu Lāču

pieturas punktā, bez jau tur pastāvošām
pasažieru, bagāžas un cukurbiešu sūtī-
jumu operācijām, arī visas vagonsūtījumu
preču operācijas, ieslēdzot to satiksmē ar
visām Latvijas dzelsceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos Ne 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu
likuma, noteikumu un rīkojumu kopo-
juma II" 342. līdz 374. lappusē, papil-
dināti 'un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
pie Lāču pieturas punkta nosaukuma
piezīmes iedalē ievietoto atzīmi ,, Ieslēgta
satiksmē ar Liepājas-GIūdas līnijas sta-
cijām, Jelgavu un Rīgu pas. Pieņem
pārvadāšanai pilniem vagoniem cukur-
bietes līdz Jelgavai" atvietot ar šādu
jaunu atzīmi ,, Izdara vagonsūtījumu preču
operācijas".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalninš.

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18 —
3mēn.. ... 6- >/2 gadu . , . .10-
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības Jgjgg. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjl&r )M^Š

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^^^^^SĒ^^^f

K91"1*01"'5 ur> ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^pr ^ Atvērts no pulksten 9—3

Pielikums pie noteikumu par ēku celšanai izsniegto valsts aizdevumu dzēšanu („Vald. Vēstn." 235. num., 1931. g. 19. oktobra) 5. panta.
Dzēšamās daļas apmērs dažāda tipa un lieluma ēkām.

Saimniecības zemes
CS

'?E platība
&0IO)

1. Līdz 4 ha.

Mazākais apbūves laukums
kv.mtr.

Dzēšamā daļa Ls

2. Virs 4 līdz 10 ha

Mazākais apbūves laukums
kv.mtr.

Dzēšamā daļa Ls

3. Virs 10 līdz 18 ha

Mazākais apbūves laukums
kv.mtr.

Dzēšamā daļa Ls

4. Virs 18 līdz 27 ha
Mazākais apbūves laukums

kv.mtr.

Dzēšamā daļa Ls

5. Virs 27 ha (karā nopostītām
saimniecībām)

Mazākais apbūves laukums
. kv. mtr.

Dzēšamā daļa Ls

Atsevišķas ēkas

Dzīvo jamāeka Kūts Klēts, rija vai šķūnis

uguns- nokrā- uguns- nokrā- uguns- nokrā-
nedrošaar sots nedroša ar sots nedroša ar sots

ugunsdroša uguns- -<#—— ugunsdroša uguns- ^ ' — ugunsdroša uguns- -=—j-
drošu £ -g drošu g -£ drošu g g
jumtu .52 3 jumtu .52 § jumtu .52 §

— 35 — — 35 — — —
550— 650 100—125 30 20 500— 650 100—125 30 20 — — — —

— 50 — — 60 — — —

600—750 130-160 35 25] 550—750 140—180 ļ 35 25 — —

1

— 60 — — 80 — — 40 —

650— 850 170—200 40 30 600— 800 200—300 40 30 500—550 100—130 30 20

— 70 — — 100 — — 50 —

700— 900 210—250 50 _35 650— 900 300-400 50 35 550—600 130—160 35 25

— 90 — — 120 — 60 —

800-1000 260—350 ļ 60 40 700—1000 400—500 ļ 60 40 600-650 170—200 ļ 40 30

Zem viena jumta apvienotas vairākas ēkas

2 ēkas 3 ēkas ,

uguns- nokrā- uguns- nokrā-
nedroša ar sots nedroša ar sots

ugunsdroša uguns- -? w- ugunsdroša uguns- sr ļ
drošu g p drošu § 3
jumtu .52 § jumtu -52 §

_*. 60 — — —

600—1200 170—200 40 30 — —

650—1400 210-250 45 35 — — —

90 — — 160 —

750—1500 260—350 50 40 1300—1600 450-600 80 60

— 110 ' — — 200 —
800—1600 400-500 60 45 1400—1800 550—700 ļ 90 70

_ 140 — — 250 —
1000—1800 520—600 ļ 70 50 1500—2000 650—800 ļ 100 80

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktora v. J. Zariņš.

Būvniecības nodaļas vadītājs A. Vaits.



Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Rīkojums

par valsts fermu darbiniekiem
izsniedzamā deputāta cenām.

Tautas labklājības ministrija, pamato-
joties uz instrukcijas pie likuma par pen-
sijām II daļas 4. pk. (publicēts „Vald.
Vēstn." š. g. 219. numurā), valsts fermu
darbiniekiem izsniedzamām deputātam
līdz turpmākam rīkojumam nosaka šādas
cenas:

1) rudziem par 1 kg Ls 0,19
2) ziemas kviešiem . „ 1 „ ,, 0,21
3) miežiem „ 1 „ „ 0,13
4) auzām „ 1 „ „ 0,10
5) sīkbarībai „ 1 „ „ 0,10
6) zirņiem „ 1 „ „ 0,20
7) kartupeļiem „ 1 „ „ 0,04
8) sienam „ 1 „ „ 0,035
9) āboliņam ,, 1 „ „ 0,045

10) vasarāju salmiem. ,, 1 ,, ,, 0,025
11) ziemāju salmiem. „ 1 „ „ 0,0.15
12) vasarāju pelavām „ 1 „ „ 0,035
13) ziemāju pelavām. „ 1 „ „ 0,02
14) pilnpienam „ 1 Itr. „ 0,09
15) malkai „ 1 steru „ 5,00
16) žagariem , 1 „ „ 0,80
17) 1 govs vasaras ganībām ... „ 20,00

caurmērā par 5 mēnešiem
18) 1 aitas vasaras ganībām . .. ,, 5,00

caurmērā par 5 mēnešiem
19) Dzīvoklis ar apkurināšanu un

apgaismošanu:
a) ģimenei mēnesī ,, 12,—
b) vientulim mēnesī „ 9,—

20) Dzīvoklis bez apkurināšanas
un apgaismošanas:
a) ģimenei mēnesī „ 8,—
b) vientulim mēnesī „ 5,—

21) 1 strādnieka uztura vērtība
mēnesī ,, 25,—

22) 1 ha zemes rente 27,—
Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Pensiju nodaļas vadītājs Jansons.

. Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 28. oktobrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVs 399
par valsts dzelzceļu preču tarifa

I daļas grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu srrozīt sekosi:

1) § 31. 2. un 3. pk. pirmā teikumā
vārdus „caur_Rīgu vai Daugavpili" izlabot
par ,,caur Šķirotavu vai Daugavpili II
preču";

2) tā paša paragrāfa 3. pk. pēc pirmās
rindkopas ievietot sekošu jaunu piezīmi:

,,Piezīme. Ja pārvadājami tādi va-
gonu sūtījumi, kuru ceļa virziens
nav caur Šķirotavu vai Daugavpili 11
preču, bet kura preču zīmē ir nosū-
tītāja atzīme, ka dažādu sliežu pla-
tuma dēļ vagonu asis ir pārliekamas
vienā no šīm stacijām, tad vedum-
maksa par tādiem sūtījumiem aprē-
ķināma par faktiski noskrieto attā-
lumu, t. i. saskaitot attālumus līdz
un no ierakstījumā uzrādītās asu
pārlikšanas stacijas. Šādos gadījumos
sūtītāja ar viņu parakstu apliecināts
ierakstījums uzskatāms par sūtījuma
ceļa virzienu."

Rīkojums spēkā no 1931. g. 10. oktobra.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņgis.
Finanču direktors Mazkalninš.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī. Ne 8.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūfas. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūfas līmeņa.

19) Kolkasraga pussalas galā uz vecas
bākas mūriem uzstādīta bākas uguns:

Pozicija:
57» 45,6' N
220 36,2' 0

Raksturojums balta vienzibšņu uguns:
Gaišs — 0,3 sec.
Tumšs — 2,7 ,,

Atkārtojas 3,0 sec.

Uguns stiprums 160 Hefnera sveces.
Saredzamība — apm. 8,4 j. j.
Augstums — 15,8 m.
Bākas apraksts — četrstūru mūra
tornis.
Iepriekšējais paziņ. Ne 7/18. 1931.

20) Jūrniecības departamenta izdevumā
iznācis:
Vadonis jūrniekiem ,,Latvijas locis"
un kartes:
Ne 3 — Liepājas osta (1:10.000).
Ne 4 — Liepājas piekraste (1:25000)
Ne 5 — Lielupe (1:30.000).
Ne 1 — Latvijas piekraste, 2. izd.
(1:100.000).
Grāmatas cena Ls 5,—, kāršu Ls 4,—
gabalā. Dabūjamas Jūrniecības de-
partamenta hidrogrāfiskā daļā.

Noticēs to Manners
published by the Hydrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 30th October 1931/ Ne 8.

Bearings are true and in degrees
from 0° to 360°, and those relating to
Iights are from seawacd. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 meter above sealevel.

19) On the Kolksrags point a new light
has been established:

Position:
Lat. 570 45,6' N
Long. 220 36,2' E

Character-White flashing light:

every 3 sec. thus —

flash 0,3 sec, dark 2,7 sec.

Intensity 160 Heffner c. p.
Visibility — about 8,4 miles.
Elevation — 15,8 meter.
Structure — a quadrangular stone
tower of the old lighthouse at shore.
Preliminary notice Ne 7/18. 1931.

20) By the Marinē departament a pilot
book,,, Latvijas locis", and four charts:

Ne 3 — Harbourof Liepāja (1:10.000)
Ne 4 — Coast of Liepāja (1:25000).
Ne 5 — River Lielupe (1:30.000).
Ne 1 — Coast of Latvia, 2-nd edi-
tion (1:100.000);
have been published and can be ob-
tained in the hydrographical sec-
tion. The price of the book 5 lats,
the price of each chart 4 lats.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka vecmāte Marija
Jakimova, dzīv. Rīgā, Vitebskas ielā
Ne 16, dz. 2, tālr. 27388, pieņemta par
valsts darbinieku vecmāti.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vaditājs Dr Driba.

Paziņojums
Rēzeknē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Antons Ko-
tatis, Rēzeknē, Dārza ielā Ne 25, tālr. 95,
pieņemts par valsts darbinieku ārstu.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Pasta zinas.»
1931. g. oktobra mēnesī Jelgavas

pasta un telegrāfa kantorī izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas:

1) 4 vēstules bez adresēm,
2) 7 pastkartes bez adresēm.

Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Pasta zinas.»
Š. g. oktobra mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 1 vēstule, 5 pastkartes un 1 ban-
derole bez adresēm, un

b) 10 nepilnīgi apmaksātas bandroles
uz ārzemēm.

Pastmeistars Kļavenieks.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" vakardienas (246.)

numurā sarakstā par ziedojumiem Brī-
vības piemineklim izlaisti divu summu
uzrādījumi. Vajadzēja stāvēt: Rīgas
9. iec. komiteja Ls 270,— un Valmieras
apriņķa komiteja Ls 282,—.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Pāvelu Gav-
rila d. Bugorkovu (Bugovski), apsūdzētu
pēc K. s. 1. 134. p.

Pāvels Gavrila d. Bugorkovs (Bugovskis)
dzimis 1900. g. 10. augustā, Razaņas gub. Ra-
nenburgas apriņķa piederīgs, 1920. g. pirms
iesaukšanas kara ' dienestā dzīvojis Ludzas apr.
Zvirgzdenes pagasta Antiši sādžā, krievs, pareiz-
ticīgs, ar pagasta skolas izglītību, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. ieč. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara-ierēdnis A. R u in p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apriņķa karaklausības kommi-
sijā jauniesaukto un 6. Rīgas kājn. pulkā ieda-
līto jaunkareivi Marksu Feodorovu , apsū-
dzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Feodorovs dzimis 1909. g. 21. martā Daugav-
pilī, Daugavpils pilsētas piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Daugavpilī, Līvānu
ielā .Ng 1, krievs, vecticībnieks, 3 kl. pamat-
s_kolas izglītība, pēc nodarbošanās galdnieks.
Arējās pazīmes: vidējs augums.

Kam .būtu zināma viņa atrašanās vieta; ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšana»
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons
Sekretārs kara ierēdnis A. Rurape

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Ernestu
Jāna dēlu Brūnziedu , apsūdzētu pēc K- s. 1.
134. p.

Ernests Jāņa d. Brūnzieds dzimis 1897. g.
15. aprīlī, Rīgas pilsētas piederīgs, latvietis,
luterticīgs, reālskolas izglītība, pēc nodarbošanās
mēchaniķis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants *H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Indriķi
Morica dēlu Salkindu (Henachu Movša d.
Zalkindu), apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Salkinds (Zalkinds) dzimis 1898. g. 13. janv.
Liepājā, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Liepājā, Nikolaja ielā J\2 16.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
m e k I ē Lietavas pavalstnieku Konstantīnu
Ādolfa d. Poceviču, dzim. 1913. g. 17. sep-
tembri, apsūdzētu pēc sodu lik. 591. p., kas
atrašanas gadījumā apcietināms un pievedams
miertiesnesim. '

Priekulē, 1931. g. 27. oktobri. JVT° 623.
Miertiesnesis F. E 1a u s.

Paziņojums visām slimo kasēm.
1. Saziņā ar Tautas labklājības ministriju un Latvijas slimo _kasu savienību

Valsts statistiskā pārvalde uzliek visām slimo kasēm par pienākumu, sākot ar 1931. g.
novembri, iesūtīt Cenu,' darba un veselības statistiskas nodaļai, Rīga, Stabu iela Ne 12,
līdz katra mēneša 15. dienai papildu ziņas par kasu dalībnieku kustību iepriekšējā mē-
nesī pēc šādas schēmas: ,.slimo kase.

Dalībnieku skaits 193 .. g
mēneša pēdējā dienā:

Papildu pārskats par dalībnieku kustību 193 . . g. mēn

^Snoju?- PārtrallkUŠi bradāja mēneša
—== pēdējā dienā

d a r b u s _
Darba nozares. —==^rgoto

=^^
ļ^T^gŠT

2ū tr ™lT —s-
**". B;, skaits s

k
k°fts ska,ts

^

I. Lauksaimniecība
II. Rūpniecība

A. Iegūstošā rūpniecība
B. Apstrādājošā rūpniecība . . .

Tai skaitā:
1. Keramika, akmens izstrā-

dājumi un saistošas vielas
2. Metalapstrādāšana un ma-

šīnbūves
3. Ķīmiskā rūpniecība. . . .
4. Adu rūpniecība
5. Tekstilrūpniecība ....
6. Kokrūpniecība
7. Papīrrūpniecība
8. Poligrāfiskā rūpniecība . .
9. Pārtikas un garšvielas rūpn.

10. Apģērbs, apavi un galantē-
rijas piederumi

11. Būvdarbība .......
12. Gāze, elektrība, ūdensvadi

III. Tirdzniecība '.
IV. Satiksme un transports
V. Valsts un komunālā administrācija

VI. Brīvās profesijas, intelektuālā darba
strādnieki, zinātne un māksla . .

VII. Tīrība un higiēna
VIII. Mājkalpotāji

IX. Pārējie nodarbošanās veidi . . .

2. Nodarbošanās klasifikāciju, pēc kuras uzņēmumi grupējami, Valsts statistiskā
pārvalde izsūta slimo kasēm atsevišķi.

3. Visās neskaidrībās, kādas rastos pie šī pārskata sastādīšanas, jāgriežas Cenu,
darba un veselības statistikas nodaļā (Tālrunis 94306).

Rīgā, 1931. g. 30. oktobri. Ne 2836.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.
Cenu, darba un veselības nodaļas vadītājs Jānis Baltais.



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Frici Friča
dēlu K u| i š e v s k i, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Fricis Friča d. Kuļiševskis dzimis 1898. g.
28. martā, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Aizputes apr. Aizviķu pagastā , lieta-
vietis, katoļticīgs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta , ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Gerasimu
Paula dēlu Ivanovu, apsūdzētu pēc K. s. I.
133. p.

Gerasims Paula d. Ivanovs dzimis 1901. g.
17. martā, Daugavpils apriņķa Naujenes pagasta
piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Daugavpilī, Tveras ielā Ne 76, krievs, ar pagasta
skolas izglītību, pēc nodarbošanās atslēdznieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
. pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Izraeli
Nachmija (Nochona) d. F 1 e i šm a n i, apsū-
dzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Fleišmanis dzimis 1899. g. 18. jūlijā, Liepājas
pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Liepājā, Alejas ielā Ne 30,
ebrejs, jūdu ticības, 6 kl. komercskolas izglītība,
pēc nodarbošanās kantorists.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora
cietumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š.g. 22. oktobra nolēmumu, izbeidz
Benedikta Jāņa d. Lempja meklēšanu, kas
ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
8. maija 101. numurā, saskaņā ar šās tiesas š. g.
10. aprīļa nolēmumu iespiesto sludinājumu, jo
Benedikts Lempis atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 28. oktobrī. JNa 46516.

Priekšsēdētāja biedra v. G. V o i t k u s.
Sekretārs A. Štubis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Grigorija dēla Morozova
meklēšanu, kura izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 13. jūlija 151. numurā, jo
minētais Morozovs atrasts.

Zilupē, 1931. g. 27. oktobrī. JV2 536k.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis Šmidtchens.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 536.

23498. Kolaks Erichs. 15037/25.
23499. Marcinkevičs Ieva. 33285/30.
23500. Rāms Haralds. 35736/31.
23501. Romašenoks Nadežda. 35594/31.
23502. Redkoslavina Darja. 35369/31.
23503. Romašonoks Nadežda. 35412/31.

23504. Sudmalis Žanis. 31349/29.
23505. Švinderis Jānis. 35939/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Z ak i s.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts Ne 24.

562. Velosipēds, firm. „Dirkopp", Ne 069273.
563. Velosipeds,firmas „Brenabor" Ne 1378663.
564. Velosipeds,firmas,,Brenabor",JM° 1445366.
565. Pulkstens, zelta, vīrieša, uz virsvāka

burti „T. K.", Na 48554.
566. Revolveris, „Sauer & Sohn" sist., kal.

6,35, J* 24383.
567. Velosipēds, „Ozolnieka" firmas Ne 11932.
568. Revolveris, ,,Bajader" sist., Ne 32648,

kal. 7,65.
569. Rakstāmmašīna, ,,Remington" firmas,

vidēja lieluma, Ne D. J. 89490, V. 92. — K. L.,
rullis 10 collu garš.

570. Revolvers, „Mauzer" sist., N° 877248,
kal. 6,35.

571. Velosipēds, firmas ,,Opel", Ne 1786549,
melni krāsots ar niķelētiem riteņiem.

572. Revolveris, ,,Brovning" sist.,>6 1673795.

573. Velosipēds, firmas „Omega-Standart",
N° 17809, pavecs, melnā krāsā, vietām rāmis krā-
sots ar melnu asfalta laku, abas virsējās gumijas
jaunas, ,,Michelin" firmas, iekš. gumijas vecas.
Pakaļējam ritenim trūkst viens spieķis, stūre bez
rokturiem. Dubļu aizsarga nav.

574. Velosipēds, firmas ,,Vanderer" fabr.
Ne 107614.

575. Velosipēds, firmas ,,Omega ", Ne 36211,
melnā krāsā.

576. Revolveris, „Valter" sist., kal. 6,35,
Ne 701658.

577. Velosipēds, firmas ,,Lux ", fabrikas
X» 46807, melnā krāsā, maz lietots.

578. Velosipēds, firm.,,Progress", fabr..N22874,
melni krāsots, niķelētām feljām.

579. Velosipēds, firm. ,,Sterling ", lietots, ni-
ķelētas feljas un dubļu aizsargi.

580. Velosipēds, „E. V. R." rāmis bērza koka
imitācija, bez numura.

581. Velosipēds, kungu, firmas ,,Viktoria ",
melnu rāmi, niķelētām feljām, kreisam pedālim
gumija norauta.

582. Biķeris, sudraba, 30 cm augsts, 10 cm
plats, iekšpusē zeltīts, ārpusē reljētiem puķu izrotā-
jumiem, ilgāki lietots.

583. Zirgs, 4 g. vecs, vietējās sugas, 133 cm
augsts. Sevišķu pazīmju nav.

584. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-Original" ,
fabr. Ne 17375.

585. Revolveris ,,Dreize" sist., Ne 11454/3913,
kal. — nezināms.

586. Velosipēds, firmas ,,Omega" Special",
melnu rāmi, niķelētiem dubļu aizsargiem, priek-
šējam ritenim izlauzti 5 spieķi, fabr. JM° 35078.

587. Velosipēds, firmas ,,Omega - Special",
Ne 34893.

588. Velosipēds, firmas „Bolnoral" Ne 50.
589. Velosipēds, firm. ,,Omega de Luxe"

Ne 35089.
590. Revolveris, firm. ,,Geska Zbrojovka"

X° 100281.
591. , Velosipēds, firmas „Leval", Ne 28814.
592. Revolveris, ,,Nagan" sist. Jsfe 5643.
593. Velosipēds, firmas ,,V . K. C", fabr.

No 21639.
594. Velosipēds, firmas ,,Leitner ", Ne 17759,

melnā krāsā.
595. Revolveris, firmas ,,Veblej-Skot" , fabr.

No 44530.
596. Pulkstenis, zelta, uz vāka burti ,,E . V.",

bet vāka iekšpusē Ne 77927.
597. Velosipēds, firmas ,,Vitler ", fabr.

JMq 228427, zilu rāmi, pakaļējā riteņa felja brūna,
bez dubļu aizsargiem.

598. Revolveris, „Brovning" sist., Ne 988634.
599. Velosipēds, firmas ,,Vando", melni krā-

sots, No 287, stūre niķelēta, ar ziliem kaučuka rok-
turiem, feljas niķelētas, dubļu bleķi ari niķelēti.
Gumijas jaunas.

600. Velosipēds, A/S. ,,G. Erenpreis-Omega",
fabr. Ne 99488.

601. Velosipēds, firmas ,,Latvello - Special"
Ne 18603, melnu rāmi, sporta rokturi ar dzelte-
nām gumijām, ,,Dunlop" riepas, dubļu aizsargi
noņemti.

602. Velosipēds, firmas —, Ne 5552 jeb 5532.

Izbeigt meklēšanu:

Pēc zirga, rūdas spalvas, 13 g. v. (sk. sarakstu
Nf> 23).

Rīgā, 1931. g. 27. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis (paraksts)

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par namu numerācijas kārtību

Kuldīgas pilsētā,
pieņemti pilsētas domes 1931.g. 21. septembra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1931.g. 26. oktobra

rakstu Ne 94150.

1. Katram nekustamas mantas īpaš-
niekam Kuldīgā jāpiestiprina pie savas
nekustamas mantas uzraksti ar sava
vārda un uzvārda pilnu apzīmējumu, kā
arī mantas zemes grāmatas un poli-
cijas Ne Ne.

2. Minētie uzraksti jāpiestiprina pie
dzīvojamās ēkas, ja tā atrodas ielas malā,
bet pie vārtiem, ja māja ir sētā. Ja īpa-
šums nav apbūvēts, tad uz stabiem vai
žogiem, uzbūvētiem ielas malā. Stabiem
jābūt 2 metrus augstiem.

3. Uzrakstiem jābūt 25 cm garumā
un 20 cm platumā, apzīmētiem ar vaja-
dzīgo uzrakstu ar melniem burtiem uz
baltas pamata krāsas.

4. Nekustamas mantas īpašnieku mai-
ņas gadījumā uzraksti pārkrāsojami
2 nedēļu laikā. Pirmo reizi uzraksti izlie-
kami līdz 1932. g. 1. janvārim.

5. Par šo noteikumu neizpildīšanu
atbild māju īpašnieki, vai viņu pilnvarotie
māju pārvaldnieki. Vainīgie saucami pie
atbildības uz sodu likumu pamata.

6. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no viņu publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kuldīgas pilsētas valde.

Pārgrozījums saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Kuldīgas pilsētā,

pieņemts pilsētas domes 1931. g. 8. jūnija
sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministr jas
pašvaldības departamen ta 1931. g. 26. oktobra

rakstu JN° 94150.
8. p. 2. rindu izteikt šādi:
„Svētdienās un svētku dienās var

atvērt no pulksten 8 līdz 11, bet ja pēc
šī laika strādā vienīgi veikalā īpašnieks,
tad atļauts atvērt līdz pulksten 13."

Šis pārgrozījums stājas spēkā divu
nedēļu laikā, skaitot no viņa publicēšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kuldīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
Kuldīgas pilsētas valde.

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par tirgošanās

kārtību Kuldīgas pilsētas,
pieņemts pilsētas domes 1931. g. 8. jūnija
sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 26. oktobra

rakstu Ne 94150.

2. pantu izteikt šādi:
,,Visiem uzpircējiem — atkalpārdevējiem

noliegts pirkt sviestu, pienu, piena pro-
duktus, olas, gaļu, gaļas produktus,
putraimus, miltus, miltu izstrādājumus,
taukus, kartupeļus, zirņus, pupas, saknes,
augļus un putnus tirgos līdz pulksten 11
dienā."

Grozījums stājas spēkā divu nedēļu
laikā, skaitot no viņu publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kuldīgā, 1931. g. 14. jūlijā.

Kuldīgas pilsētas valde.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 3. novembri,

pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona komēdija
,,Pieklīdušais kaķēn s". — Trešdien,
4. novembrī, Neala un Fernera ,,N ogurušais
Teodors". — Ceturtdien, 5. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā 4. pamatskolai par labu Ad. Alu-
nana ,,Kas tie tādi, kas dziedāja".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Katrs apmeklētājs ar pilnu biļeti var ņemt līdz
10 gadiem vecu bērnu līdzi par brīvu. —Piekt-
dien, 6. novembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,P i e -
klīdušais kaķēn s". — Sestdien, 7. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,N ogurušais
Teo d o r s".

Voldemāra Švarca 25 gadu skatuves
darbības jubileja pirmdien, 16. novembrī. Izrādīs
Bela Šenes komēdiju ,,K a d sirdis sāk
kvēlot" J. Zariņa režijā.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Otrdien, 3. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
„Studentes vasar a". — Trešdien, 4. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē par pazeminātām cenām „V a 1 ša
sapnis". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 5. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā pēdējo reizi tautas izrādē
,,Maldu-Mildas sapņo jum s". — Svēt-
dien, 8. novembrī, pulksten 8 vakarā pirmo reizi
R. Benacka muzikālā komēdija-,,M a n a māsa
un es" ar Liliju Štengeli galvenā lomā. Biļetes
dabūjamas teātra kasē, Skolas ielā 6, katru
dienu no 10 līdz 1 dienā un no 5 līdz 8 vakarā.

II Konservatorijas atklātais audzēkņu vakars
trešdien, 4. novembrī, pulksten 7 vakarā. Pro-
grammā vokāli un instrumentāli gabali. Ieeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Interesantu koncertu sola pazīstamā brīvmāksli-
niece Berta Ķuze š. g. 5. novembrī, Konser-
vatorijā, sniedzot latvju tautas dziesmas gan no
vecajām un pilnīgi jaunām kompozīcijām, kuras
dzirdēsim pirmo reiz. Pie klavierēm Velta V ai t.
Kartes pie Neldnera.

Varšavas Šopēna mūzikas augstskolas laureāti
viesosies Konservatorijā 6. novembrī. Piedalās
vijoļvirtuoze Ņina Stokovska un pianiste
Olga Iliwicka. Pie klavierēm Lilija Kal-
n i ņ š- O z o 1i ņ š.

Konservatorijas audzēkņu orķestra simfoniskais
koncerts 7. novembrī, pulksten 8 vakarā, diri-
ģenta I. Vaghaltera vadībā. Programmā
Bēthovena, Mocarta un Vebera darbi. Ieeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ne 10.

Oktobris. 1931. Saturs: Marģ. Stepermanis —
Pirmās cīņas par dzimtbūšanas atcelšanu Vidzemē.
A. Rudīti 's — Laukskolotāja pārdomas. E. Dīls
(Diehl) — Klasiskā ģimnāzija. K. Ducmanis —
Vēstures lapaspuse no radu tautas atmodas.
AIv. Augstkalns — Par Sudraba Edžus Dullo
Dauku. S. Kulakovskis — Poļu XX gadu sim-
teņa dzeja. Apskats. Kritika un bibliogrāfija.
Likumi un rīkojumi. Izdevēja izglītības mi-
nistrija.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz
23. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

|s
Slimības nosaukums I;f

*wi «3
« M
tSl

e
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 23
Paratvphus Parātifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . 1
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . —
Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 11
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 5
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 24
Trachoma Trachoms ... 17
Lyssa Trakuma sērga . 1
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 3
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 1

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 3. novembrī. Vakar noti-
kušās pašvaldību vēlēšanās vairāk kā
300 Anglijas pilsētās un lauku apriņķos
strādnieku partija, tāpat kā parlamenta
vēlēšanās, cietusi smagus zaudējumus.
Pēc ziņām, kas šorīt agri ienākušas no
80 iecirkņiem, partiju ieguvumi tur ir
sekosi: konservatīvie iegūst 149 un zaudē 5
mandātus; liberāļi iegūst"26, zaudē 5;
strādnieku partija iegūst . 5, zaudē 206;
neatkarīgie iegūst 46, zaudē 10.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 3, novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,15—20,00

100 Francijas franku 20,34—20,54
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 101,60—102,65
100 Itālijas litu 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 116,00—121,00
100 Norvēģijas kronu .... 109,00^-114,00
100 Dānijas kronu 110,00—115,00
100 Austrijas šiliņu ..... 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,70—123,50
100 Somijas marku 10,30—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg — — —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Lotvllos bankas nedēļai pārskati
uz 1931. g. 26. oktobri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 31530 114 10 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42 436 225 —
Ārzemju valūta 13614 255 17 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 10 200 184— Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3500 000 —

nauda . . . 10 137 753 39 Noguldījumi 18 673 673 95
īsa termiņa vekseļi 81206 398 34 Tekoši rēķini 66 551414 20
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 59 264 636 65 Valsts rēķini un depozīti 58 463 738 37
Citi aktīvi . 17 439 593 91 Citi pasīvi \ 9 362 892^66

223 392 935 56 223 392 935 56

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
20028 Galvenais direktors K- Vanags.



(Tiesu
sluāinaļumi.

l -

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Kristiāna Ivana d. Jensena
lūgumu viņa prasības lietā pret
Miķeli Pērkonu summā Ls 5522,91
pēc izraksta no grāmatām, uz-
aicina Miķeli Pērkonu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts no tirdzn. grāmatām
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 3288. 19369b

Rīgj^J93[. g. 21. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Edes Gērcens, dzim. Jaundalders
lūgumu viņas prasības lietā pret
Olimpiādi Gērcens un cit. summā
60 Ls dēļ mantos, tiesībām uz
mir. Pētera Gērcena atstāto man-
tojumu, uzaicina Jāni Jāņa d.
Gērcenu, Jāni Jāņa d. Saliņu,
Indriķi ^Uias Heinrichu) Kārli-
Auguštu Jāņa d. Saliņu un Niko-
laju-Leonardu Jāņa d. Saliņu
kuru dzīves vietas prasītājai nav
zināmas, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma pu-
blicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
2 protokola noraksti, izvilkums,
2 apliecības, pavēste, mantnieku
saraksts un noraksti atbildētājiem

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ierasdīsie personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
19464v L. Ne 3765

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1931. g.
24. maijā Ropažu pagastā
mirušā Jāņa Andreja dēla
Gailīša ir 'atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobri.
L. Ne 6265/31. g. 19370

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 2. septembrī Rīga
mirušā Jāņa Mārča d. Bērziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6237/31. g. 19371

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 10.aprīlī Rīgā mir. Antona
Jēkaba d. Krieviņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
h.Ne 6234/31. g. 19372

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. panta pamata paziņo,
ka atzīta ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 15. jūlija
lēmumu par mirušu Kārļa-
Rudolfa Jāņa d. Ziemeļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobri.
19467 L. Ne 6276/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. gada 9. martā
Rīgā mirušā Kārļa Anša dēla
Liepiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
L. Ne 6212/31. g. 19373

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 15. decembri
Valmierā mir. Jāņa Jēkaba d.
Grāvelsiņa ir atklāts manto-
jums unuzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
L. Ne 5200/31. g. 19465

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ievas Pidriķis, dzim.
Liepiņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 14. oktobrī,
publicētol-931. g. 14. augustā
Rūjienā mirušās Annas Indriķa
m. Liepiņš, dzim. Pānis, 1931. g.
21. jūlijā pie Rūjienas notāra
E. Mālītis publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušās Annas Indriķa m.
Liepiņš, dzim. Pānis man-
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā 1931. g. 22. oktobrī.
19567v L. Ne 6078/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 2. februārī Līgatnes
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Miezīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
19572 L. Ne5670/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausījusi Mildas
Šulcs lūgumu iecelt aizgādniecību
bezvēsts prombūtnē esošā Edu-
arda Jāņa d. Šulca-(Šuita-Šultcs )
atstātai mantai — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Eduarda Jāņa d. Šulca atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko izpildīšanai paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931.* g. 23. oktobri.
L. JVq 6291. 19573b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Vladislava Laizāna lū-
gumu atzīt Leonu-Aleksandru Vin-
centa d. Laizānu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 21. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Leonu Vincenta d. Laizānu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas „VaIdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc p 'ublikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Leons
Vincenta d. Laizā 'ns atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
L. Ne 5755-11. g. 19574

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 2. jūnijā Harbinā mir.
Kārļa Teodora, Mārtiņa d. Kei-
dāna (ari Kedana) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

'Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19466 L.Ne 6233/31. g. __

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Vasilis
un Elvīra Jorģa m. Vasilis,
dzīm. Druja, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1931. g.
28. septembrī reģistra N» 10913,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgtolaulību, ir atcēluši Vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19479r L. Nb6226

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Augusta Pētera d. Braunis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
21. oktobrī, publicēto' 1930. g.
25. jūnijā Ogres pagastā mirušā
Jēkaba Andreja d. Grīslis, 1921. g.
10. novembrī mājās kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Jēkaba Andreja d.
Grīslis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. 1.1., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
19568v L. Ne 5656/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa d.
Atslēga un Berta Plukšis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1931. g. 25. septembri reģ.

Ne 26592, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēuši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19485r L. Nu 6191

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Vilhelms-Richards Las-
manis un Antoniņa Solovjovs, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgasnotāra J. Graudiņa, 1931. g.
28. sept. reģ. Ne 27557, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši ' Vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19486r L. No 6344

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Morduchs-Genochs
Solomona d. Kaufmans un
Franciska Zigmunda m. Kauf-
mans, dzim. Cengut (Zehngut),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1931. g. 3. oktobrī reģ.
Ne 19862, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19480r L. Ne 6281

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Heinrichs Liperts un
Minna Grosvalds, noslēgusipriekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P; Juraševska, 1931. g. 26. sept.
reģ. Ne 4707, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19481r L. Ne 6273

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Līzes Liepiņš lūgumu
atzīt Jāni Viļuma dēlu Liepiņu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 21.ok-
tobra un Civ. proc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. civ. lik. 524.p.
pamata nolēma: uzaicināt, bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni-
Viļuma d. Liepiņu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ' ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas ter-
miņa notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Jānis Viļuma
d. Liepiņš atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
L. JVa 6203-11 g. 19575

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
30. jūlijā Mārsnēnu pag. mirušā
Jēkaba Anža d. Kainaiža testa-
mentu. 20173z

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Pētera d.
Šinelis un Emma Kārļa m. Gailis,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga,
1931. g. 26. septembri reģ.
Ne.19399, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo Civ. Iii. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19483r L. >f° 6247

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs-Aleksandrs
Gaumigs un Marta-Marija Gau-
migs, dzim. Zunte, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Alūksnes notāra J. Altroka
1931 i g. 30. septembrī, reģ.
Ne 2397, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19487x L. Ka 6249

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Krišjānis Grāvītis un
Natālija Grāvītis, dzim. Veis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B, Zem-
gaļa 1931. g. 29. septembrī,
reģ. Ne 48491, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19488x LXe6223

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šmuelis Kacs un
Līna Kacs, dzim. Immermanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Ju-
raševska 1931. g. 5. oktobrī,
reģ. Ne 4947, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. par. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19489x LNi> 6272

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24. aprīl 'ī Rozulas
pagastā mirušā Martina Ilzes
dēla Vilnīša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobri.
L.Ne 6232/31. a. 19569

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī, 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1931.g.
7. septembrī Rīgā mirušā Anša
Anša d. Špīsa (Spīsa) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20172

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
atzīta par mirušu ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. gada 16. jūnija lēmumu
Emiļa Leopolda Šņores ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobri.
L.Ne 6262/31. g. 19570

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 21. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādniece Minna
Liepiņš parādu pēc. obligācijas
par 1644 rbļ., apstiprin. 1881. g.
27. febr. ar Ne 218 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Plāteres mui-
žas zemnieku zemes ,,Kalvīšu"
Ne 10 mājām, atdalītām ,,Jaun-
Kalvīšu Ne 10-a" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6868,
izdotas no Jura Krastiņa un
Jāņa Švartes par labu * Hein-
richam Tīzenhauzenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodrošina
jums, ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena- mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. okt. 19576

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
Maliņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 21. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Māliņš parādu pēc
mantojuma daļām par 300 rbļ.,
300 rbļ. un 400 rbļ., apstiprin.
1908. g. 10. martā ar Ne 273
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Grostonas muižas ,,Veizanu
Ne 16" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4182 par labu Lienei
Seglenieks, Emīlijai Dzērve,
katrai 300 rbļ. un Kristīnei
Māliņš 400 rbļ. — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies,
mantojuma daļas atzīs par sa-
maksātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parādu dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
Ne 6289. 19577b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 21. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Grau-
diņš parādu pēc 3 obligācijām
par 100 rbļ. atlikumā, 700 rbļ.
un 900 rbļ., apstiprin. 1884. g.
13. janvārī uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Suntažu muižas
zemnieku zemes ,,Dēliņu Ne 7"
mājām atdalītām ,,Meža-Baložu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7188, izdotām no Mārtiņa
Graudiņa par. labu Jūlijam
Hanenfeldtam, kuras pārgājušas
kopā ar Suntažu muižu uz Paulu
Hanenfeldtu un kuras apgrūtina
arī no ,,Dēliņu Ne 7" mājām
atdalītās ,,Jaunbērzu" mājas
ar reģ. Ne 7189, ir samaksājis
Valsts zemes bankai,, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
Ne 6219. 19578b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 7. jūlijā Rīgā mirušās
Hedvigas Matildes Aleksandra
meitas Stenders, dzimusi Deib-
ners, ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobri.
L.Ne 6233/31. g. 19571

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 21. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādniece Marija
Ringenbergs, parādu pēc obli-
gācijas par 609 rbļ. 30 kap.
atlikumā, apstiprin. 1888. g.
4. aprīlī uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Stukmaņu muižas
,,Ozoliņu" mājām atdalītām
,,Eglaiņu" mājām, ar.zemes grā-
matu reģ. Ne 7055, izdotas no
Jēkaba Ozoliņa, par labu Teo-
doram Medemam, kura apgrūtina
arī no ,,Ozoliņu" mājām at-
dalītās ,,Ceriņu" mājas ar reģ.
JY° 7054, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesbas uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības v'ēstnesī" , un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobri.
No 6240. 19579b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 14./21. oktobra lē-
mumu ir atzinusi Leibu Tau-
roku, dzīvojošu Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 112, par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie
cībām vajadzīgs labprātīgi:, i) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā art
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja 'tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm. .

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 24. oktobri.
L. J\° 2377. 19638

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1931. gada 14./21. oktobra
lēmumu ir atzinusi Šmereli Heller-
mani, dzīvojošu Rīgā, Brīvības
ielā Ne 15, dz.19 par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādniecku, kā arī summas,
kas pienākas.iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. Ne 948. 19639_

Jūrkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no šīs valdes
1927. g. 1. dec. ar Marijas Kalniņš
vārdu. 18809b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Uz' Latvjas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Edgars Otto d. Timer-
manis un Elfrida Aleksandra m.
Salmiņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pe Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 30. septembrī
reģ. Ne 11038, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
79; un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
19484r L. Ne 6241



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 29. sept.
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība: ,,Sen-Šlarafia" , ar val-
des sēdekli Rīgā. 19581b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 20. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
„Pārogres labierīcības biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā, 19582b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
21. janvārī mir. Ģertrūdes Kriša
m.Lagzdiņš, dzim.Bubriņš,atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21, oktobrī.
19490 L. Ne 2483/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
2. novembrī mir. Ādolfa Gotfrīda
dēla Līka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. oktobri.
19491 . L. Ne 2480/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
13. jūlijā mirušās Matildes
Lindes, dzim. Stanke atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. oktobrī.
19492 L. Ne 2487/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 13. septembri mirušās
Klara-Alides Jāņa m. Jaunvalks,
dzim.Kalmans (Kalnmal), atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
L.Ne 2492/31 ? g. 19515

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
28. oktobrī mirušā Miķeļa
Tētes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
L. JVa 2507/31. g. 19516

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu
uz 1928. g. 6. februāri mirušā
Jāņa Tēte atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
L. JVa2509/31. g. 19517

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 30. septembrī mir.
Jāņa Kristapa d. Markedanta ,
1930. g. 29. septembri mutiski
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobri.
L. Ne 1573,31. 1.9658b

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 5. oktobra nolē-
mumu Ābrams Šlosbergs, dziv.
Jelgavā, Uzvaras ielā Ne 33,
atzīts par maksāt nespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un' amata personas:
1) ievest aizliegumus uz Ābrama
blosberga nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņa kustamo
mantu, kas atrastos ' iestāžu), un
amata personu darbības rajonā;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kuras pienākas parād-
niekam saņemt no iestādēm un
amata presonām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku kā arī par summām
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšana, kā ķīla u.t.t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1931. g. 22. oktobrī.
19493v L. Ne 1238/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
3. jūlijā mir. Jāņa Indriķa dēla
Cībuļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
19518 L. Ne 2495/31 g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2679. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
17. febr. mir. Andreja Kublinska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobri.
19520 ' L. Ne 2498/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 17. oktobrī mirušā
Matīsa Kristapa (Krišjāņa)
dēla Jēkabsona, arī Jākobsona,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 23 oktobrī.
19521 L. Ne 2496/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 22. martā mirušā
Kārļa Brēdiķa 1930. g. 16. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. ' oktobrī.
L. JV2 2513/31. 19524b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. in Priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1920. g. 18. augustā mir. Kristofa-
Augusta-Nikolaja fon der Reke,
1918. g. 15. oktobrī ar Luizi

fon der Reke, savstarpēji sa-
stādīto (noraksts Minchenes tiesas
apliecinājumā) testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiesšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. " oktobri.
L. JVa 1952, 31. 19655b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 14. jūlija mirušā Jāņa
Freimaņa 1930. g. 19. jūnijā
notārielā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
L. Ne 1940/31. 19519b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
20. decembri mirušā Haikeļa
(Hackeļa) Joffe atstāto mantoj.
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobri.
19522 L. Ne 2497/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
19. decembrī mirušā Friča-
Teodora Vensberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
19523 L. Ne 2489/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
29. jūlijā mirušā Jāņa Anša d.
Grinfelda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. oktobrī.
19525 L. Ne 2490/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 18. jūnijā mirušā
Ādolfa Maliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L.Nfe2520/3L_g19651

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
1. septembrī mir. Annas Reiņa
meitas Grieķers (Grekers), dzim.
Grosbergs atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. JVa 2516/31. g. 19652

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
11. aprīlī mirušā Ernesta Kārļa
dēla Akmiņkalēja (Šteina) at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas, kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931.- g. 24. oktobrī.
L. Ne 2518/31. g. 19653

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
25. novembrī mir. Jāņa Uldriķa d.
Krautmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī,
L. Ne 2504/31. g. 19654

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
18. augustā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Rozenvalda atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. Ne 2515/31 19656

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
4. janvārī mirušās Viktorijas
Viljama-Dāvida meitas Šellers
(Schoeller), dzimusi Tēlors
(Tavlor) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, -kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L.'Ne 2517/31. g. 19657

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
rudens bezvēsts promesošo Annu-
Hermīni Lodziņš ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." — un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētās Annas-
Hermīnes Pētera m. Lodziņš
atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētā
Lodziņš ir dzīva, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobri.
L. Ne 1017/31. 19659r

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
1. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1800 c. rbļ., izd.
no Jura Pincera ar Ādama
Pincera vārdu, blanko cedēta
un korroborēta 1889. g. 23. okt.
ar Ne 5735 uz Annai Pincers
piederošām Liel-Vircavas muižas
Evertu mājām, ar hipot. Ne 745,
iesniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ar brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Zaļenieku krāj-aizdevu kasei, kas
sevi uzdod par šī akta likumīgo
īpašnieci, izsniegs akta norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. Ne 1140/31. 19660b

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Sēkliņām pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-
kumā ar zemes grām. Ne 148
korroborētas obligācijas: 1) par
500 c. rbļ., izd. 1875. g. 1. febr.
ar Fridricha Henniņa vārdu un
korroborēta 1875. g. 6. februārī
ar No 5 un 2) par 1000 c. rbļ.,
izd. 1877. g. 12. jūlijā ar Kārļa
Hika vārdu un korrob. 1877. g.
23. jūnijā ar Ne 44, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Jānim
Sēkliņām atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. Nē 1158/31. 19661b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
uz Jēkabam Bērmanim piedero-
šiem Ventspils I kv. immobila
ar zem. grām. Ne 88A korrobo-
rēta obligācija par 150 c. rbļ.,
izdota ar Grothusa vārdu un
korrroborēta 1835. g. 17. janvārī
un uz II kv. immobila ar zem.
grām. Ne 120 korroborēta obli-
gācija par 1500 c. rbļ., izdota ar
Voldemāra Taubes vārdu un
korroborēta 1900. g. 7. oktobrī ar
JVs 170, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Jēkabam
Bērmanim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
19662o L. Ne 1163,31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-IIūksteš zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Ozoliņam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apriņķa Biržu
muižas zemes gabala ar zem.
grām. JVq 4011 korroborēta akts:
pirkuma-pārdevuma līgums, kas
noslēgts 1912. g. 3. augustā ar
Jēkabu Jēkaba d. Grīnu un
korroborēts 1912. g. 3. augustā
ar Ne 1552, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Ozoliņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
19663o L. Ne 352/31.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 8. oktobra nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pk.,
kā arī 1923.g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas pārdošanas
akts, kas korroborēts 1867. g.
20. martā ar Ne 48 uz Jēkabpils
apriņķa Mazzalves pagasta Rūtes
mājam ar hip. JVa 7023, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
1900 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām,*kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti iesniegt akti un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Va!dības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs vai tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs parada
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-

jelgavā, 1931. g. 24. oktobri.
19664o L. Na 1154/31.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 8. okt. nolēmumu
un Civ. proc. lik;. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g', 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrob. 1888. g.
21. jūnijā ar JVa 306 uz Jelgavas
apriņķa Vecauces pag. Laugall
mājām ar hip. Na 523 nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
3000 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zems bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 24. oktobrī.
i.. Na 1151/31. 19665b

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 25. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka promesošo Friča un
Teodora Grobiņu mantībai iecelta
aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 24. okotobrī.
19666o L. Ne 787/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
13. augustā mirušās Trīnes
Dāvā meitas Rozenvalds, dzim.
Šiliņš, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. Na 2514/31. 19891

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309L p. pamata uzaicina Arvedu-
Osvaldu - Juliusu-Lui Kalmetcu
un Herbertu-Fridrichu-Osvaldu-
Moricu Kalmetcu, kuru dzīves
vietas nezināmas, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem, Oskara Daudera
prasības lietā pret Karolini Kal-
nietes un cit., Ls 120 vērtībā,
dēļ īpašumtiesībām uz nekust,
ipašumu un uzdot savu dzīves
vietas Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmie neierastsos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem.

Jelgavā. 1931. g. 24. oktobrī.
19895.) L. Ne 552,31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 29. martā mir. Jāņa Jāņa
dēla Vadža atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
19889 L.JV£ 2469/31:

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 28. jūlijā mirušā Mār-
tiņa Zvirgzdiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
19890 L. Na 2493/31.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 1. jūlijā mirušās
Dārtas Jēkaba m. Dambrans,
dzim. Ābols, 1930. gada 12. jū-
nijā mājas kārtībā sastādīt»
testamentu, pieteikt savus, strī-
dus urr ierunas šai tiesai trijtt
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. Na 2511/31. 19892

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
23.augustā mirušā Kārļa Mārtiņa
d. Barisona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
L. JVa 2244/31. 19893

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-IIūksteš zemes
grāmatu nodaļā uz Madei Jāņa m.
Jostsons piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Vesen
muižas ,,Lauka-Eleks" mājām
ar zem. grām. Ne 622 korroborēta
akts: Dignājas pagasta tiesas
nolēmums, korroborēts 1910. g.
7. maijā ar Ne 993, kas noder
kā prasījuma dokuments par
500 c. rbļ., līdz ar procentiem
par labu Annai Spolans, dz.
Kārkliņš, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Madei Jāņa
meitai Jostsons atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1931. g. 24. oktobrī.
19894o L. JVa 516/31.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. g. 5. okt.
Durbes pag. mir. Pētera Marijas
dēla Nākuma rriantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. oktobrī.
Ne 963m./31. 19380b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. oktobra
lēmumu uzaicina 1931. g. 17. jan-
vārī mirušā Kriša Freimaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības; par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 22. oktobrī.
19585 Ne 969m 31.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. g.
15. aprīlī Kalvenes pagastā mir.
Sīmaņa Kriša d. Berga mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kāda
stiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības, un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas, par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1041m./31. g.

Liepājā, 1931. g. 23. oktobrī.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
18. jūnijā, Jūles Indriķa m.
Groza, dzim. Sakne, prasības
lietā pret Pāvilu Jura d. Grozu,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt 1917. g.
18. jūnijā Ļaudones ev.-lut. baz-
nīcā nolsēgto laulību starp Pāvilu
Jura d. Groza un Jūli- Indriķa m.
Groza, dzim. Sakne, uz lik.
par laulību 50 p. pamata un
atļaut Jūiei Groza saukties agrākā
uzvārdā ,,Sakne". Šaī laulībā
dzimušo dēlu Pēteri Groza atstāt
mātes Jūles Saknes audzināšanā.
Spriedumu izsludināt ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību,tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
L. No 234p./31. 19381b

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1931. g. 30. septembra spriedumu
tirgotājs Antons Goldiņš, dzīvo-
jošs Andrupenes pagastā, Stikutu
sādžā, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu, glabājot pārdošanai
ēdamvielas — pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g. 28. oktobri.
20158z Lieta Ne 586/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Na 20/22,
veik., A./S. ,,Maklen" lietās
pārdos A./S. ,,Latvijas Eksports-
Imports, Golts un b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu botēm
un novērtētu par Ls 1070.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931, g. 21. okt. 20242
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 23/25,
veik., Sv. Jāņa G'ides krāj-
aizdev. sab-bas lietā pārdos
Pētera Avotiņa kustamo mantu,
sastāvošu no kungu uzvalku
drēbēm un novērtētu par
Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 24. okt. 20240

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne BV 005283, izd.
no Alšvangas pag. valdes 1928. g.
17. febr. ar Jāzepa Lauksarga v.

Liepājas apgabaltiesa,
?saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra
lēmumu uzaicina 1919. g.
23. maijā mir. Eduarda Balcera
mantniekus. kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 1227m/31.

Liepājā, 1931. g. 23. oktobrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. februārī mirušā Pētera Jura d.
Rudzata 1929. g. 24. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 7. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. okt.
L. Na 2432a./30. 19667b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata, Piedrujas krāj-aizdevii sa-
biedrības prasības lieta pret Jā-
zepu un Adeli Kazimira b. b.
Ugorenko par nekustamas man-
tas atsavināšanas līguma atcel-
šanu, uzaicina Jāzepu Kazimira
dēlu Ugorenko, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi ufi visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 24. okt.
L. Ne 8l4p./31. 19668b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
3.augustā mirušā Ivana Ivana d.
Ksendzova 1928. g. 20. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. okt.
19494v L. Ne 183a/31. g.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. septembrī, mirušā Donata
Jāņa d. Broka 1930. g. 3. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 4. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. okt.
19495v L. Ne I461a/31. g.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. jūnijā mirušā Donata Pētera
dēla Stroda-Medinika 1931. g.
26. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 25. augusta lēmumu
apstiprināts

Daugavpilī, 1931. g. 22. okt.
19496v_ L. Ne 2576a/31. g.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. martā mirušā Kazimira Timo-
teja d. Mugina 1931. g. 2. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. okt.
19497v L.Ne2357a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. jūlijā mirušā Antona Jāņa d.
Ivanovska 1928. g. 4. septembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 25. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. okt.
L. Ns 542a./31. 19586b
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Annas Jāņa m. Zilgalvis, dzim.
Pauša lūgumu par Bauskas (agrāk
Poņevežas) apr. Paņemunes pag.
Krastiņu ciema Malanku māju
zemes 'gabala, 12,62 ha platībā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
aiz valdīšanas noilguma — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 5247 19587b

Daugavpilī, 1931. g. 23. okt.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. no!. 181'. p., paziņo ka
Vasilijs Vasilija d. Daņilovs ie-
sniedzis nodaļai lūgumu, ievest
viņu zemes grāmatu reģistri par
īpašnieku", saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1930. g. 10. okt.
lēmumu, pēc kura viņam kopā
ar Grigoriju Daniela d.Danilovu,
līdzīgās daļās, atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu, Jaunlat-
gales apriņķī, Augšpils pagastā,
sastāvošu no Puņino sādžas vien-
sētas zemes gaba'la Ne 12, platībā
22,035 ha, sīki uzrādītā uz
plāna, apliecinātu no Mērniecības
daļas vadītāja 1929. g. 4. aprīlī
ar Na 29 un pārbaudīta no
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1929. g. 15. novembrī.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamās pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
Ne 29500 žurn. R. Ne 772. 19262b

Rīgas pilsētas 16. iec. mbrtiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. jūlijā Rīgā mirušā
Ernesta Vasariņa, alias Indulēna
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.
20200 L. Ne 1989/31. g.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. maijā Rīgā 'mir. Olgas-
Alīdes Kreicbergs-Krustbergs dz.
Ludriks-Ludvigs ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja mi-
nētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ne .1991/31.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 19898

Latgales apgabaltiesa Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 22. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 20. dec,
mirušā Meikula Jāņa d. Novicka
ir palicis mantojums, kurš atro-
das Ludzas apr., Nautrēnu pag,
Jurdžu c. un sastāv no viensētas
zemes pēc plāna zem Ne 5, plāt,
15 ha līdz ar ēkām, kādēļ uzaicina
visus kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1931. g. 22. oktobrī
19385v Ne 750'31.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grār
matu nodaļas priekšnieks, pama-
tojoties uz Not. noi. 368. p. un
savu 1931. g. 13. oktobra lēmumu,
uzaicina Gentes Icika m. Kaplans
mantniekus un tiesību ņēmējus
ierasties četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā
un dot atsauksmi par Grīvas pil-
sētas zemes grāmatu reģistra
141. folijā pielaistās kļūdas (pie

īpašuma pārejas 1910. g. 10. dec.
no Gentas Kaplans uz Friča
Misiņa vārdu) labošanu, pretējā
gadījumā jautājums par kļūdas
izlabošanu tiks izlemts bez viņu
atsauksmes. JVs22711 19498v

Ar Cēsu apr. 1. iec, miertiesneša
1931. g. 5. oktobra spriedumu
Jānis Pētera d. Dankfelds, Cēsīs,
Valmieras ielā JVa 3, par tirgoša-
nos Cēsīs, uz tirgus laukuma
kioskā JVa 23, ar bojātu, cilvēku
lietošanai nederīgu zilegaļu, pēc
Sodu lik. 210 1. p. notiesāts ar
Ls 10,—' vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 3 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 20201z

Cēsīs, 1931. g. 30. oktobrī. ,
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Elijas Šmuiļa-
Jankeļa d. Lita lūgumu, Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā Šmuiļa-JankeļaLita mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Krustpils pilsētā, Tir-
gus ielā Ne 3 pēc pilsētas plāna
Ne 124, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī". 19383b Ne 1021

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 17. okt.
lēmumu uzaicina visus 1931. g.
24. jūnijā Trikātas pag. Janišos
mirušās Marijas Janitis mant-
niekus, parāda devējus un ņē-
mējus, kā ari visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
uz mir. Marijas Janits atstāto
mantību, pieteikt šīs savas tie-
sības miertiesnesim triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1931. g. 23. oktobrī.

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1931. g. I. oktobra spriedumu
tirgotājs Juris Prančs, dzīvojošs
Maltas pag. Lejnieku sādžā, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
tirgojoties Dagdā ar ēdamvielām
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g. 29. oktobrī.
2015 _7z L. Ne 593/ 31. g.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
piemērojoties Civ. proc. lik,
1401. p., 1402. un 1408. p.
noteikumiem un pamatojoties uz
Civ. lik. 1239. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas, tiesības
uz palikušo pēc ,,Darba nama
aizgādības biedrības" Daugavpilī,
(Popečiķeļskoje občestvo o dome
trudoļubija) mantu, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šim miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt.
Cl. Ne 1535. 19382b
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 3. iec. miertiesnesis uz Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības lū-
gumu pamata uzaicina Haimu
Svičiku, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu Daugavpilī,
vai uzrādīt tur dzīvojošu per-
sonu, kuru viņš pilnvaro saņemt
no miertiesneša piesūtītos * pa-
pīrus un aicinājumus, pretējā
gadījumā pēc minētā termiņa
notecēšanas tiks nolikta tiesas
sēdē Daugavpils pilsētas paš-
valdības prasības lieta pret Hai-
mu Svičiku un Zalmani Cenci-
peru par dzimtsnomas līguma
uz Stropu vasarnīcu grunts ga-
balu Na 50 atzīšanu par spēkā
neesošu.

Visi Haimam Sviščiks pie-
sūtāmie papīri un aicinājumi
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un viņam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1931. g. 21. okt,
L. Na 1154. 19271b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 19. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 22. apr. mir. Onufra
Vincas d. Veli ka mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 19264b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
24. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 6. jūlijā mir. Donata
Andreja d. Stikuta, Andrupenes
pag., Stikutu sādžā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 24. oktobrī.

Civ. 1. JVs 1178/31. 19673b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. cl. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
24. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1916. g. 20. janvārī mirušā
Antona Jāņa d. Grizana, Andru-
penes pag., Grizanu sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības. triju- mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 24. oktobrī.

Civ. 1. Ne 1177/31. 19674b
Latgales apgabaltiesa Varakļānu

iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 21. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. i. d. 1239. p. uzaicina
1931, g. 6. augustā mirušās Ad-
vigas Jeduša m. Ikaunieks mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, Barkavas
pagasta Ikaunieku sādžā triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 22. oktobri
19384v Ne 1006.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
10. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 56, pārdos
Viljama FefleraK./S.,,Esperanto"
atbildīgā biedra kustamo mantu,
sastāvošu no spiestuves mašīnām,
novērtētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. okt. 20153

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931.g. 11. novembri, pikst. 'lC
dienā, Rīgā, Noliktavas ielā Ne 5,
dz. 2, pārdos Pētera Švana
kustamo mantu, sastāvošu no
flīģeļa, mēbelēm, kungu zelta
pulksteņa u. c. un novērtētu
par Ls '1380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.
20169 L.Ne 3108

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7,
dz. 3 Voldemāra Āboltiņa lietā
pārdos Oskara Valdmana kust.
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un ādas klubkrēsliem un
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rifā, 1931. g. 27. okt. 20239

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī , pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22,
veikalā, Teodora Bērziņa lietā
pārdos A./S. ,.Latvijas Eksports-
Imports Golts un b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas
dzijām un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20241

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 11 Eksprešu kantorī, 1. Ķē-
niņu ielā JVe 21, pārdos 2. torgos
Katrīnes Neilands kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 20233

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. novembrī, pīkst. '/2 1
dienā, Mārupes pag., Petriņu
ciemā Ne 40 pārdos Rūdolfa
Strausmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas govs un no-
vērtētu par Ls 202,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 20232

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
II. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rembates pag. Jaunā krogā pār-
dos 2. izsolē Grietas Balodis
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, vāģiem, aizjūga, ragavām,
mēbelēm un novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20229

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. novembrī, pulkst. 1
dienā. Daugmales pag. Dūju
mājās pārdos 1. un 2. izsolē
Mārtiņa Andersona kustamo
mantu, sastāvošu no siena, ābo-
liņa, teles, raspuskas, govs un
novērtētu par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. nov. 20231
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

papildinot sludinājumu ,,Vald.
Vēstnesī" Ne 209 no š. g. 18. sept.,
paziņo, ka Jēkaba-AlbertaBreikša
nekustamo īpašumu Līgatnes bie-
zi apdzīvotā vietā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9530, izsoles
vērtība ir Ls 1700,— un ar zem.
grām. reģ. Ne 7026, Ls 8000—
kopā Ls 9700,—. 20226z

1931. g. 2. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
.Ns II, dz. 1) paziņo, ka:

1) Fridricha Ješevica un citu
prasību piedziņai no Jāna Peļņa
1931. g. 3. februārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa . Peļņa nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Jaun-
svirlaukas pag., Jaunsvirlaukas
muižas ,,Palše - Pēter - Peļņu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4004, 50,93 — platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 23.000,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 34230,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 20243

Jelgavā, 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. novembri, pulkst. 11
dienā, Stopiņu pag. Līča krogu,
pārdos Eidites un Nikolaja Ver-
bieku kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20230

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. novembri, pulkst. 12
dienā, Katlakalna pag. Sēļu
mājās pārdos Jāņa Sēļa kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
cūkām, labības, vāģiem, pļauj-
mašīnas, arkla, akmeņiem, kartu-
peļiem un Katlakalna pag. Vil-
ciņu mājās pārdos 2. ūtrupē
Jāņa Sēļa kustamo mantu sa-
stāvošu no malkas un cementa
lējumiem un novērtētu par
Ls 1770,—. 20228

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVa 7),
paziņo, ka:

1) Cērona Kārkiiņa prasības
apmierināšanai no Kārļa Nei-
maņa 1931. g. 30. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Kārļa Neimaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart. ar- zemes
grāmatu Na 1216;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. " 20160

Ventspilī, 1931. g. 1. novembri.
Gauru pag. valde, Jaunlatgales

apr., izsludina par nederīgu, kā
pieteiktu par nozaudētu pasi
KZ Na 009711, izd. no Gauru
pag. valdes 1928. g. 25. jūl. ar
Ignats Bartkevičs vārdu. 18810

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVe 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Latgales akciju
bankas prasību piedziņai no Ro-
berta Kalniņa un Paula Betlera,
pēc Jelgavas.apgabaltiesas uzde-
vuma no 1930. g. 25. novembra
ar Ne 50200 un Jelgavas apga-
baltiesas tiesneša izpildu uz-
rakstiem no 1930. g. 5. februāra
ar NeNe 4932, 4935. 4936 un
4939 uz obligācijām 1932., g.
13. janvārī, pīkst. 10 rītā Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Roberta Jē-
kaba d. Kalniņa un Paula Anša
d. Betlera nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Sīpeles pagasta,
Lustes muižas Grienu-Liel mājas,
69,27 desetinas platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2404;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 39.562,67
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī immobila zemes grāma-
tas ved Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 20211

Jelgavā, 1931. g. 30. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemos bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Vilhelma Mārtiņa d. Bīlmaņa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vuma no 1931. g. 23. aprīļa ar
Ne 20055, 1932. g. 13. janvārī,
pīkst. 10rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publ.izsolē Vilhel-
ma Mārtiņa d.Bīlmaņa nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Vil-
ces pagasta, Blankenfeldes muižas
,,Pūku" mājas, ar zemesgrāmatu
reģ. Na 1285;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 39.800
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-;
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāia 'kancelejā. 20210

Jelgavā, 1931. g. 30. oktobrī.



I I

ftitu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Džūkstes pag. namā 1931. g.
20. novembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Jelgavas
apriņķī, Džūkstes pag., Kalniņa
valsts fonda zemi Ne 19F un
piegriezumu Ne 21 F un ir pie-
šķirta Fricim Gotfrida d. Feld-
manim (skat. ,.Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 257 lapas pusē 2 ar
kārtas Ne 91673) un piegriezumu
skat. Zemes Ieric. Vēstn. 334 ar
kārt. Ne 105273.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 5,50 ha,

1 ha aramzemes un 4,50 ha pļavu,
b) 2 ēkām, koka dzīvojamā

ēka un māla kūts zem viena
jumta un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a J. 6820

1931. g. 30. oktobri. 20223

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7),
paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no Jāņa Lēļa 1931. g.

30. decembrī, pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,

pārdos publiskā izsolē Jāņa Lēļa
Ventspils apriņķa, Ziru pagasta,
Strazdu mājas, ar zemes grāmatu
Ne 1607;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 18.200- ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. ' 20161

Ventspilī, 1931. g. 1. novembrī

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7),
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Lotes
Leimanis, 1931. g. 30. decembri,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Lotes Leimanis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ventspilī,
1. kvart., ar zemes grāmatu
J* 359;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.800,— un 600 rbl. kr.
naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai. m

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 20162

Ventspilī, 1931. g. 1. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.

paziņo, ka:
1931. g. 4. decembri, pīkst. 10

rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Andreja
Miķeļa d. Cerps un Annas Kārļa
m. Cerps, dzim. Cerps, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr., Valtaiķu pag. un sastāv
no Laidu muižas atdalītām
Brūklenāju Ne 76F un Fa mājām,
zemes platība 20,68 ha un tiek
pārdotas izsolē par Andreja
Miķeļa d. Cerpa parādu, un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar kreposta Ne7531-
II reģ.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 120,— un to" pārdod Valtaiķu
pagasta sabiedrības prasības
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam ipašumam ir hipotēku
parādi Ls 1900,— par labu
Valsts zemes bankai;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 120,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 12,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. JVa 861

Aizputē, 1931.g. 26.okt. 20212
Liepājas apgabalt. Aizputes iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1932. g. 8. janvāri, pīkst. ' 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Cezara Friča d.
Pētersona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes pilsētā un
sastāv no Aizputes-Pils valsts
muižas atdalīta zemes gabala
-Ne 201 F, zemes platība 8008 kv.
metri un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 229.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod dēļ
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas apmierināšanas. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: Ls 1100,— par
labu Latvijas hipotēku bankai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 8000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties

no tam, kura būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 800
drošības naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. JVe860 20213

Aizputē,. 1931. g. 26. oktobrī.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā par
Ls 1038,74 ar % un izdevumu
piedzīšanu pēc tiesas sprieduma
un arī citu kreditoru prasības
apmierināšanai, 1932. g. 9. jan-
vāri, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Emiljana un Vasilija Jāņa
d. d. Bogdanovu divas ideālās
daļas nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pagastā, Vonogsolās mājā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3128 un
sastāv no zemes gabala 51 des.
1200 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par 1675 rbļ. 50 kap.
kā arī īpašums ieķīlāts Latvijas
bankā par Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 20219 L. Ns 1346/30.g.

Daugavpilī, 1931.g. 29. oktobrī.

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 3562, izd.
no Kurzemes artilērijas pulka
kom-ra 1928. g. 1. jūn. ar Friča-
Dāvida Šakālis vārdu, dzīvoj.
Ezeres pag. Medņu mājās.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 530,— ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not.', 1932. g.
9. janvārī, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Nadeždas Andreja m.,
Natālijas Jevdokima m. un Kirila
Jevdokima d. Trifonovu ideālo
daļu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pagastā Zabornajas sādžas viens.
Na 7, ar zemes grāmatu reģ. Ne
9238 un sastāv no zemes gabala
4,333 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 600.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 2318 20217

Daugavpilī, 1931.g. 29. oktobrī.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Na 4) pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.
8. janvāri, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabalt. sēžu zālē, Lie-
pājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba Jēkaba d.
Valtera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apriņķī,
Dunalkas pagastā un sastāv no
Dunalkas valsts muižas atda-
lītām Ozolu Na 62 F un
Fa mājām, zemes platība 21,59
hektāru un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVe 6952-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek
pārdots Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi.
Ls 2300,— par labu Valsts zemes
bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,—

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1931.g. 26. oktobrī.
20214 JVa- 862

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Borovajā, Maltas pagastā)
paziņo, ka Alekseja Fedora d. un
Marijas Zachara m. Fedorovu
nekustamā īpašuma pārdošana
izsolē uz š. g. 5. decembri, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī"
Ne 219 — atcelta. 20216z

Lielauces pag. valde izsludina
par zudušu Latvijas iekšz. pasi
ser. LV Ne 011263, izd. no
Zebrenes pag. valdes 1929. g.
19. apr. ar Jānis Augusts Banga
vārdu.. 18807b

Sesavas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi LL Ne 020041,
izd. no Sesavas pag.valdes 1928.g.
1. augustā Artūram Pušgalvim.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Civ. proc.
lik. 1146.—1160. p., paziņo, ka:

1) Annas Ščedrovas Ls 2314
valstij par labu Ls 257,—, Lat-
gales lauks. Centr. kooperatīva
Ls 130,—, Feimanu krāj-aizdevu
s-bai Ls 2180,—, valsts nodokļu
Ls 12,01, soda naudas Ls 6,—
pašvaldības nodokļu Ls 53,30,
soda naudas Ls 6,13, aizdevumu
Ls 238,35, % 4,77 — 1932. g.
9. janvārī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Me-
lodija Lariona d. Ščeglova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13261
un sastāv no zemes gabala ar
ēkām 32,996 ha, ar nosaukumu
,,Lipovskas māja";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā uz Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas» piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20215

1931. g. 29. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Ružinas krāj-aizdevu sabie-
drības prasības lietā par Ls802,40
ar %% un tiesas izdevumiem, pēc
tiesas sprieduma, kā ari citu kre-
ditoru prasības apmierināšanai,
1932. g. 6. februāri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Marijas Alek-
sandra m. Leitans piederošo '/s
ideālo daļu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Binderu mājā, ar
zemes grām. reģ. Ns 15515 un
sastāv no 2 zemes gabaliem Ne I
un la, platībā Ne 1 — 80,609 ha
un Ne la — 6,502 ha, platībā ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 20218 L. Ne 1656

Daugavpilī, 1931.g. 29.oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iet. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Joseļa Papnes prasības lietā
par Ls 20o,— ar ° „° ,, un izde-
vumu piedzīšanu pēc tiesas sprie-
duma, 1932. g. 16. janv, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Ādama d. Skrudera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Prikuļu sādžā
Ne 32, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7823 un sastāv no grunts-
gabala, platībā 9,833 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls,1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVs976 20220

Daugavpilī, 1931.g. 29. okt.

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV Ns 015051,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
25. nov. ar Jorģa Rozenboka v.

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 229, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 6. jūn. ar
Jura Penģerota vārdu. 18812o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9.novembri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
I. Maskavas ielā Ns 247, pārdos
vairāksolīšanā Lazara Libesmana
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2258,— un sastāvošu
no dažādām mašīnām adatu iz-
strādāšanai viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 20166z

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa,

atrod. Jelgavā, Akadēmijas ielā
JVe 23, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. martā papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Sēmes pagasta namā 1931. g.
24. novembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Tu-
kuma apr., Sēmes pag., Raudas
muižas jaunsaimniecību Ns 11 F
un ir piešķirta Kārlim Miķeļa d.
Jansonam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." JVs 69, lapas pusē 8, ar
kārtas Ne 33816).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19,92 ha

aramzemes 9,99 ha, pļavas
4,13 ha, ganības 3,38 ha, nede-
rīgas zemes 1,14 ha, b) 3 ēkām,
koka dzīvojamās ēkas, koka-
mūra lopu kūts - klēts un koka
labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/b no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 300;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
*ļjāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a. J. 2318

1931. g. 30. oktobrī. 20222

Latvijas sista riiptnaftailiiimm
1931. g. 20. novembrī.

Sacensību sarīko Zemkopības ministrijas zemkopības depar-
taments, lai iegūtu nozīmīga, mākslinieciski izteiksmīga un īpatnēji
latviska apzīmējuma ideju eksportsviesta iesaiņojumam. Sacensībā
var piedalīties vienīgi Latvijas
pilsoņi - mākslinieki vai attiecīgi
speciālisti. Zīmējums izpildāms
uz eksportsviesta muciņas dēlīša
(galdiņa) vai papīra. Dēlīša lie-
lumam jābūt: apmēram 57 cm
garam un galos 6,5 cm, bet vidū
7,25 cm platam. Zīmējumam jābūt
izpildītam vienkāršās sulīgās līnijās
melnā krāsā, piemērotam iededzi-
nāšanas technikai. Eksportmarkai
jābūt tā iekārtotai, ka:
a) tā sniedz no viena dēlīša gala

līdz otram (izņemot vietas, ko
aizņem stīpas muciņu galos —
4 cm);

b) tās kopiespaidu nebojā muciņas
stīpas;

c) uz dēlīša nepieciešamsuzraksts
2 cm augstiem burtiem ,,Lat-
vian Butter" un ne lielākiem kā 1 cm ,,Under Oovernment
Control-Product of Latvia";

d) muciņu pārzāģējot šķērsām pa vidu divās daļās, katrā pusē
jābūt labi salasāmam uzrakstam ,,Latvian" resp. ,,of Latvia";

e) nepieciešams, lai arī muciņu sazāģējot vairākās (2—3) daļās, uz
katras daļas būtu pietiekoši skaidri saredzama daļa no zīmējuma;

f) zīmējumā vēlams kombinēt vai nu ozola zarus un lapas*, vai arī
latviešu ornamentālus motīvus ar, jeb bez valsts mazā vapeņa.

Vispārējie sacensības noteikumi:
a) sacensība skaitās par atklātu līdz ar viņas pirmo izsludināšanu

laikrakstos;
b) zīmējuma autora vārds un adrese iesniedzami slēgtā aploksnē, kas

apzīmējama ar kādu skaitli vai motto.
? Tādai pašai atzīmei jābūt uz iesniegtā zīmējuma vai dēlīša.

Dēlītis vai zīmējums un slēgtā aploksne, ar autora vārdu un adresi
iesniedzami kopīgā iesaiņojumā ar uzrakstu: ,,Latvijas sviesta
ekšportmarkas zīmējums". Kā uz zīmējuma, tā aploksnes vai ie^
saiņojuma nedrīkst būt nekādas citas atzīmes, kā tikai identitātes,
apzīmējumi. Zīmējumi iesniedzami pret kvīti Zemkopības departa-
menta eksportsviesta kontrolei valsts saldētavā, Eksportostā,
Rīgā, līdz 1931. g. 20. novembrim, pulksten 12 dienā. No sacen-
sības tiks izslēgti:
a) visi zīmējumi, kas nebūs iesniegti laikā;
b) visi zīmējumi, uz kuriem būs kaut kādas atzīmes, kas varētu

tieši vai netieši norādīt uz projekta autora personu;
c) visi zīmējumi, kas neatbilstu 3. p. uzrādītam lielumam;
d) visi zīmējumi, kuros būsattēli, kas ievietoti ārvalšķu sviesta

labuma vai citās markās (piem. dāņu lūras, zviedru rūnas vai
kuģi, āboliņa lapa, vācu ērgļi, kaijas vai citi).

Ar savu piedalīšanos sacensībā visi dalībnieki pilnā mērā
padodas sacensības noteikumiem un žūrijas lēmumiem. Par labākiem
zīmējumiem izmaksās 3 šādas godalgas:

I. godalga Ls 200 —
II. ,. „ 100,—

III. „ „ 50 —
Ar vienprātīgu atzinumu žūrija var, nemainot godalgu skaitu

un kopsummu, atsevišķās godalgas saejalīt ari citā proporcijā.
Godalgotie zīmējumi pāriet Zemkopības ministrijas īpašumā bez
atlīdzības. Attiecībā uz godalgoto zīmējumu izlietošanu sviesta
iesaiņojuma apzīmēšanai mainītā vai nemainītā veidā, Zemkopības
ministrija patur sev rīcības brīvību. Žūrijas lēmums ir galīgs un
nepārsūdzams. To izsludinās laikrakstos, kuros ievietots sacensības
sludinājums. Pēc godalgu piepriešanas visi sacensībā pielaistie
zīmējumi kopā ar žūrijas protokolu būs izstādīti 7 dienu laikā
publikas apskatei: Izstādes laiku un vietu paziņos reizē ar žūrijas
lēmuma izsludināšanu. Negodalgotie zīmējumi saņemami atpakaļ
1 mēneša laikā pēc sacensības, uzrādot iesniegšanas kvīti. Pēc viena
mēneša notecēšanas atpakaļ nesaņemtie zīmējumi pāriet Zemkopības
ministrijas īpašumā, bet attiecīgās aploksnes ar autora vārdu ne-
atplēstas sadedzinās žūrijas kommisijas klātbūtnē, par ko sastādīs
attiecīgu akti. ; 2Q227z

1931. ģaāa 10. novembru,

9.Rēzeknes kājnieku pulks
savās telpās, Rēzeknē, Viļānu ielā Ns 21,

izāos ļaufotā izsolē
pulksten 10

10 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi
pulka vajadzībām par laiku no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g.
31. martam. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 400.;

pulksten 12

10,5 tonnas skābu kāpostu piegādi
pulka vajadzībām par laiku no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g.
31. maijam. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100.

Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē un piedāvājumi slēgtās aploksnēs,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami izsoles kommisijas
priekšsēdētājam līdz izsoles atklāšanai. 20127

Tuvākas ziņas izsniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecības
daļā, Rēzeknē, Viļānu ielā JVs 21, katru dienu, parastā darba laikā.

Rēzeknes apriņķa valde
dara zināmu, ka 1931. g. 12. novembri, pulksten 12, viņa savās
telpās, Rēzeknē, Brāļu Skrindu ielā JVs 6,

nodos ļauGtā issofē

apgādāšanu ar kurināmo koksu
Rēzeknes apriņķa slimnīcas

līdz 1933. gada 1. aprīlim. 20128
Pavisam jāiegādā apmēram 240 tonnu koksa.
Personām vai firmām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā

drošības nauda Ls 500,- vai Latvijas bankas garantija.
Ar noteikumiem var iepazīties apriņķa valdē katru darba dienu,

Priekules virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 7. decembrī, pulksten 11 dienā
Priekules pagasta valdes telpās,

atuģošumežu
1, II, V un VI iec. mežniecībās, kopsummā 53 vienības, vēr-

no Ls 85,— līdz Ls 1624,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 2* 20125



3zs©fe.
Valkas muitnīca,

1931. g. 23. novembri, pīkst. 9,30
no rīta, muitas kontroles telpās,
Valkas dzelzceļa stacijā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā kontra-
bandas lietā konfiscētu vienu
zirgu, nocenotu par Ls 400,—, un
citas kontrabandas preces (smēru
eļļu, bīdelētus kviešu miltus un
papirosus), kopvērtībā pēc tak-
sācijas par Ls 30,—, kā arī no
pasažieriem laikā neizpirktās ne-
nomuitotās preces (smaržūdeņus,
sieviešu cepures, kafiju, gramo-
fonu ar platēm un sienas kalen-
dārus), kopvērtībā pēc taksācijas
par Ls 20,—. 201^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. novembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā Ne 5, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Švana kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 970 un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 20235

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVa 8,
sētā, pārdos vairāksolīšanā
Br. Kroiču kustamo mantu,
novērtētu par Ls 5100 un sa-
stāvošu no smagā auto ar pie-
kabināmo vāģi firmas „Vomag"
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 20234

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
Rīgas prefektūras 9. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. novembri, pīkst. 10, Maskavas
ielā Ne 132, drogu veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Marijas Kamarins
mantu: parfimērijas preces un
svarus, novērtētus par Ls 440,—,
par labu Jezocheram Baggam.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 20124z

Ludzas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 12,
Zilupē, uz Tirgus laukuma, pār-
dos Mozus Golandskis kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino, firmas Šroder, vienu bu-
feti — brūnā krāsā ar spoguļa
durvīm, vienu drēbju skapi —
ozola koka ar spoguli, kopvērtībā
Ls 550,—, dēļ ienākuma no-
dokļa piedzīšanas, saskaņā ar
nodokļu dep. rakstu Ne 173056 no
1931. g. 4. septembra. 20146z

Vecates pagasta valdei,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs pa-
gasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1931. g. 17.no-

vembri, pīkst. 1*3, uz kuru dienu
kandidāti tiek lūgti ierasties
personīgi. Kandidātiem iepriekš
jāiesniedz rakstiski lūgumi pa-
gasta valdei līdz š. g. 15. no-
vembrim — līdz ar attiecīgiem
dokumentiem par līdzšinējo no-
darbošanos, izglītību un spējām
ieņemt darbveža vietu.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu un 1 ha dienesta
zemes. 20142z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne B 008324, izdotu
Latvijas ģenerālkonsulātā Lon-
donā, ' 1929. g. 16. oktobri ar
Otomara Vēliņa vārdu. 20170z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 29. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
196) Noteikumi par atlīdzību-

automobiļu un motociklu urt
to vadītāju pārbaudītājiem.

197) Noteikumi par ārzemju va-
lūtas operācijām.

198) Pārgrozījums noteikumos,
par valsts darbinieku at-
algojumu.

199) Noteikumi par spirta, stēr-
ķeles, dekstrīna, glikozes
un sīrupa ražošanu.

200) Noteikumi par preču im-
porta regulēšanu.

201) Saistošie noteikumi par
vietējo un importējamo
technisko tauku samēriem.

202) Instrukcija pie noteikumiem
par gaļas, gaļas pārstrādā-
jumu, speķa, dažāda veida
tauku un margarīna tirdz-
niecību.

203) Noteikumi par ēku celšanai
izsniegto valsts aizdevumu
dzēšanu.

204) Papildinājums noteikumos
par valsts darbinieku at-
algojumu.

205) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par tirdz-
niecības kuģu administra-
tīvo personālu.

206) Noteikumi par jūrskolām.
207) Noteikumi par darba nor-

mām un atalgojumu valsts
jūrskolās.

208) Papildinājums noteikumos
par kara zinību pasniedzēju
atalgojumu.

209) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par iznīci-
nāto ierakstu atjaunošanu
Latgales notariālā archīva
zemes grāmatu reģistros.

210) Papildinājums Vekseļu li-
kumos.

IZSOLE.
Risas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1931. g. 25. novembrī, pulksten 10,
muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
tf Prece pienākusi
« Preču Lād ——^- p ' - W
0 pieteik Kon „ , t. . No kurienes Vietu skaits un zīmes precu nosauKums Vērtība Preču īpašnieks
«5 ' j_i Ar kuģi vai , lin <.,,.,,-,;o. No n/o dok. 6 , Kad un svars
g pa dzelzceļu v Ls

1928. g.
1 I 51477 I — I 3953 I dzelzceļu I 20./X 1928 I Zemgales I l ķīpa T. 47046 ļ Vilnas dzijas, br. 154,0 kg I 258,04 I „J. B. Levitas"
2 I 52239 — I 3891| dzelzceļu 15./X 1928| Zemgales | 2 ķīpas J. G. 71 / 2. | Vilnas audumi, br. 61,5 kg 720,82| „Baitrustra"

1929. g.
3 31834 II8 518 „Amrum" 15./VH 1929 Hamburgas 3 ķīpas O. B. K. Tabaka, lapās, br. ! 18,0 kg 365,55 „Rīgas tirg. kr.-aizd. sab."
4 32387 220 439 „Nordland" 1./VII 1929 Stetines 1 paka Revolvers un patronas, br.2,0kg 35,58 Kārlis Bērends
5 48246 28 967 „Alblaserdam" 6./X 1929 Roterdamas 23 mucas 0. G. '4/35 Smagais špats, br. 10260,5 kg 1031,50 N. A. Šillings
6 49630 — 3702 dzelzceļu 18./X 1929 Krievijas 1 paka J. Koškin A. Odekolons, ~hr. 0,91 kg 57,12 Koškins J.
7 50050 257 1004 „Regina" 14./X 1929 Stetines 2 kastes O. H. 1,5 Galantērijas u. c. pr., br. 109,5kg 1835,61 Oskars Hartmans
8 51500 125 1045 „Ostsee" 21./X 1929 Stetines 1 ķīpa G. M. 3512 Kokvilnas audumi, br. 66,5 kg 201,61 Transtred
9 51539 ' 17 1048 „Norderney" 23./X 1929 Hamburgas 2 kastes P. N. 3395/3396 Spraudītes, br. 163,5 kg 84,21 ,,P. Vunderlichs"

10 51574 2 1013 „Virginy" 17./X 1929 Havras 2 ķīpas H. & L. 68'9 Kokvilnas audumi, br. 240,0kg 1300,97 „E. Garbell"
11 52084 31 1020 „Andrpmeda" 18./X 1929 Brēmenes 2 kastes H. 1771/2 Caurduru atslēgu daļas, br.

308, kg 182,11 Rob. Hever <S Ce.

1930. g.
12 ļ 22369 — 587 „Njord" 29./VII 1929 Stokholmas I paka Adrese Pārtikas vielas, br. 2,2 kg 4,61 H. Gorbers
13 I 31179 6 685 „Libau" 24./VIII 1930 Helsinkiem 1 vieta Madrači, br. 45,0 kg 162,74
14| 38126 — 461 „Odin" 14./X 1930 Stokholmas 1 paka Adrese Adīti izstrād., br. 1,0 kg 13,85 Hašal

1931. g.
15 7676 196 34 „Ruth" 29./IV 1931 Stetines 2 'kartoni W. G. 21/2 Kosmētika bez spirta, br.45,8 kg 781,06
16 10340 — 3722 dzelzceļu l./X 1928 Zilupes 1 ķīpa 134061 Kokvilnas audumi, br. 93,0 kg 254,26 R. Feldhuns & C»
17 19710 6 319 „Norderney" 12./VII 1931 Hamburgas 39*gabali N. i. L. Koka izstrād.. br. !033,0 kg 650,98
18 22517 — 3320 dzelzceļu 25./VIII 1928 Meitenes 25 ķīpas Pakulas, br. 4357,0 kg 27,10 Kniep & Verner
19 23106 71 535 „Brandenburg" 14./IX 1931 Stetines 1 kaste Duag WA 995 Kartonažas izstrād., br. 114,0 kg 106,76
20 55364 73 919 „Norderney" 13./X 1930 Hamburgas 2 kastes R. H. 1832/1833 Rokas instrumenti, br. 248,0 kg 77,27 Uzrādītājs
21 57149 — 507 dzelzceļu 25./X 1930 Zilupes' 1 kaste C. 631 Preču paraugi, br. 15,4 kg 7,98 Uzrādītājs
22 57661 — 516 dzelzceļu 29./X 1930 Meitenes 1 gabals C. 644* . Velosipēds, br. 15,4 kg 83,14 Uzrādītājs
23 - 706 — 871 dzelzceļu 27./III 1931 Indras 1 ķīpa Linu atkritumi, br. 117,0 kg 4,35 Kon
24 17899 — 3048 dzelzceļu 3./VIII 1928 Rītupes 2 kastes 166456/2 Ķīmiski produkti, br. 34,5 kg 46,20 „Torgpred"
25 17900 — 3035 dzelzceļu 2./VIII 1928 Indras 1 sainis 2444/1 Koka dēlīši, br. 20,0 kg 4,06 „Torgpred"
26 22600 — 3050 dzelzceļu 2./VIII 1928 Indras 2 ķīpas Linu pakulas, br. 284,0 kg 4,85 „Torģpred"-
27 p. kv. ser.C. pastu 8./.VI 1931 atp. no SPRS 1 paka 3'59242 ' . Kažoki un apavi, br. 8,3 kg 128,67 Smēlis

76009
29 p. kv. ser.C. pastu 8./VI 1931 atp. no SPRS ! paka 3/60662 Ēdamvielas, br. 4,0 kg 12,20 Blatt

76015
30 p. kv. ser.C. pastu 17./VIII 1931 Ņujorkas 1 paka 3/12234 Vara izstrād., br. 1,25 kg 28,06 V. Herrick

90477
31 p.kv. ser.C. pastu 18./VIII 1931 Vīnes 1 paka 3/01958 Bērnu paijas, br. 3,8 kg 29,35 M. Melbārds

90864
32 p.kv. ser.D. pastu 5./X 1931 Berlīnes 1 paka 3/26379 Apavi, br. 0,98 kg 12,02 Hotel Bellevue

1478
33 p.kv. ser.D. pastu 19./VI 1931 atp. no Lisabonas 1 paka 2/63454 Siers, br.-4,6 kg 20,09 Piensaimn. Central. Sav.

17907
34 -p.kv. ser.D. pastu 9./IX 1931 Krievijas 1 paka 4/18804 Adīti izstrād., br. 0,77 kg 23,49 1. Idzons

27684
35 p.kv. ser.D. pastu 15./IX 1931 atp. no Krievijas 1 paka 4/20557 Cepumi, br. 3,47 kg 19.84 M. Vanags

29233

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas pirmā izsolē nepārdotas pārcenotas preces: bimšteins, makaroni, lietoti apģērbi un veļa, ķīmiski ražojumi, vara izstrādājumi, drukas
darbi, nātrijasulfīds, velosipēds un tā daļas, džutas audumi, korķa atkritumi koka mucās, vilnas audumi, paraugi, vīns, koka izstrādājumi, koka mucas un citas preces. Preces ap-
skatāmas izsoles dienā. 20109v i«Ig«IS MIuMlMCffl.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PV Ne009089
izd. no Valkas apr. pol. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 30. nov. ar
Pētera Poguļa vārdu. 18815o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZ Ne 001100
izd. no Ventspils pils. pol. priekšn.
1927. g. 13. okt. ar Paula Geste
vārdu. 18947o

Venstpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību Ne 3995, izd. no
Daugavgrīvas artil. kom. 1928. g.
25. maiiā ar Richarda Gailīta v

Nozaudēta Latv. ūnivers.lauks,
fak. mežkopības nodaļas studenta
Alberta Turka lekciju grāmatiņa
(matr. Ne 10084). Skaitāma p'ar
nederīgu. 20167z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 58154, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1927. g. 17. okt.
ar Sergeja Miziņš v. 20164z

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
Latv. iekšz. pases: I) ser. LJ
JVs 003646/546, izd. no šīs pag.
valdes 1927.g. 15. okt. ar Augusta
Leitis vārdu un 2) ser. LL
Ne 011335/1635, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 25. nov. ar Viļā
Zvirbuļa vārdu. 18953o

Liksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
zirga pasi Ne 125/ 17825, ižd.
no Kalupes pag. valdes 1926. g.
19. janv. ar Pēters Jēzupa d.
Lazdans vārdu. 18808b

Ilūkstes apriņķī
vajadzīgs

pašualdibas rajonu ārsts.
Ārsta dzīves vieta Vec-Salienas

muižā. Apkalpojamais rajons
Salienas un' Skrudalienas pa-
gasti.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, ar brīvu
dzīvokli, apkurināšanu un apgai-
smošanu. 20150

Lūgumi līdz ar dokumentiem
iesūtāmi Ilūkstes apriņķa valdei,
Grīvā, līdz pieņemšanas dienai.

Pieņemšana notiks Ilūkstes ap-
riņķa valdē, Grīvā, 1931. g.
15. novembrī, pīkst. 12 dienā.

Ludzas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
1931. g. 13. novembrī, pīkst. 12,
Zilupē, uz Tirgus laukuma, pār-
dos Pāvela Čerņenko kustamo
mantu, sastāvošu no vienas govs
2 g. v., sarkanas spalvas, ar baltu
zīmi pierē un vienu 2 g. v. raibas
govs baltiem un tumši sarkaniem
plankumiem, kopvērtībā Ls 46,25
dēļ apdrošināšanas prēmijas pie-
dzīšan. saskaņā ar pirmās apdroš.
s-bas nelaimes gadījumos rakstu
no 1931. g. 2. oktobra. 20147

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JZ Ne 012966/3566, izd.
1928. g. 23. jūl. no -šīs pag.
valdes ar Marijas Šņepsts, dzim.
Kažemāks vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. JZ Ne 012358/2958,
izd. 1928. g. 19. jūn. no šīs pag.
valdes ar Aloza Kažemāks vārdu;
3) zirga pasi Ne 1969, izd. 1929. g.
29. janv. no šīs pag. valdes 'ar
Antona Šņepsts vārdu; 4) kumeļa
reģistr. zīmi Ne 709, izd. 1929. g.
18. apr. no šīs pag. valdes ar
Izidora Gāga vārdu. 18952o

Ceļu izbūves un satiksmes Lat-
vijas akciju sabiedrība

,,v. I. 5. L. A. 5.
uzaicina god. akcionārus iera-
sties uz

otru OrRārt. akc. sapulci
otrdien, 1931. g. 15. decembrī,
pīkst. 17 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
Ne 3/5, dz. 12, sabiedrības kan-
tora telpās.

Dienas kārtība:
1) Pamata kapitāla palielināšana.
2) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce skaitīsies par liku-
mīgu neatkarīgi no sapulcē iera-
dušos akcionāru, vai viņu piln-
varoto skaita. ' 20225z

/——— *
!Dažā&i

stuāinuļmmi.
*—~- mi

Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedrības
„3tl. ģitmans"

valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

otrreiz, ārkārl. pīlnti sapulEī
kas notiks 1931. g. 19. novembrī,
pulksten 19, Rīgā, Mērķēja
ielā Ne 5, dz. 3, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un gada pārskata ap-

stiprināšana par 1930. gadu.
Piezīme. Šī otrreizējā ārkār-

tējā pilnā sapulce ir pilrttiesīga
un viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kas ' reprezentētas
sapulcē. 20224z

Doles lopkopības pārraudzī-
bas biedrība

dara zināmu, ka š. g. 17. no-
vembrī, pulksten 12, Doles pag.
„Kuģos" pārdos atklātā vairāk-
solīšanā par nederīgu atzītu

stac. bulli „Timpus" LR 242.
20168 Biedrības valde.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēta
karakl. apl. JVe 2434, izd. 1920. g-
26. novembrī no Rīgas apr. aps~
pr-ka (atzīts kara dienestam ne-
derīgs) ar Jāņa Ziediņš vārdu,
dzim. 1894. g.26. jūnijā un iedzīv.
Lienes ielā Ne 9, dz. 33. 20165z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības bulv. Ne 1,
pārdos vairāksolīšanā D. Silvan-
skis un A. Keiso kustamo mantu,
novērtētu par Ls 850 un sastā-
vošu no veikala un kantora ie-
kārtas viņa 1930. g. °/0 peļņas
I un II d. nodokļa parāda seg-
šanai. ~ 20236

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības bulv. Ne 1, pārdos
vairāksolīšanā D. Silvanskis un
A. Keiso z. f. „Autotechnika"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 410 un sastāvošu no kan-
tora un veikala iekārtas viņa
1930. g. % peļņa III daļas
nodokļa parāda segšanai. 20237

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
1931. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Edinburgā, Edinburgas prospektā
Ne 1, pārdos vairāksolīšanā Otto
Kārļa un Ernesta Neilanda ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām mēbelēm, notaksētu kopā
par Ls 725,—. — Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 20148z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
1931. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Edinburgā, Edinburgas prospektā
Na 1, pārdos vairāksolīšanā Ka-
trīnas Neilands kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem ēdamista-
bas galda piederumiem un 3 gab.
niķelētām gultām, notaksētu kopā
par Ls 2004,—. — Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 20149z

7. Siguldas ftajiiielku puffts
izdos š. g. 26. novembrī, pulkst. 10, jauktā (mutv. un rakstv.) izsolē

skābu kāpostu piegādi pulkam
laikā no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 1. jūnijam:

Alūksnē — 5,5 tonnas; Gulbenē — 3 tonnas; Balvos — 1 tonnu un
Liepnā — 1 tonnu.

Izsole notiks pulka štābā, Alūksnes pilī, kur darbdienās no
pīkst. 9—15, var iepazīties ar izsoles un piegādes noteikumiem.

L 3569 20238


	Valdības Vēstnesis no. 247 03.11.1931��$桭瑸쎘㥏��獳
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䠼逼����
	Instrukcijas mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos grozījumi un papildinājumi.�︀ࠆ⣋〒�㈒꠰⸒Ѐᰀଆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᬀ픀ଆ䔇㌒Ѐ���〮㤹N
	Paziņojums visām slimo kasēm.����.19졩�ၪ�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜳〰㙣〰㘹〰㙤〰㙦〰㈰〰㙢〰㘱�ऀ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	Nedēļas ziņojums par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām slimībām Rīgā,�������dㄱ0㙡ᡯ〒衯〒큮〒灯〒������������롯〒ၰ〒恄㐒ꡄ㐒����������Ā
	Telegrammas.
	KURSI.
	Section
	Article
	Article
	(Tiesu sluāinaļumi. l –�耶젶����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	I I ftitu iestāžu sludinājumi. ?����㔵���ఀᄀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas sista riiptnaftai li i i mm
	3zs©fe. Valkas muitnīca,�⌈ᣙ㔒Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8

	Illustrations
	Untitled


